

Výkaz výměr

Stavba :	Oprava střechy garáží, skladu PHM a bytových jednotek	0,00
Objekt :	Garáže a sklad PHM, bytové jednotky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 000001.RAA	Zednické připomoci k 764	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 500,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
2	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,25	10,00	712,50
3	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,12	200,00	824,00
4	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,12	3 000,00	12 360,00
5	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,12	200,00	824,00
6	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,12	200,00	824,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				15 544,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh řad s podlahami, š do 1m, H 10m	m2	422,10	49,00	20 882,90
8	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031	m2	844,20	9,00	7 597,80
9	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami, š 1m, H 10m	m2	422,10	45,00	18 994,50
	Celkem za	Lešení a stavební výtahy				47 275,20
Díl: 712		Povlakové krytiny				
10	201	Folie střešní SIKAPLAN - červená	m2	544,50	218,00	118 701,00
11	712 36-3091.RAA	Provedení povlakové krytiny střech do 10° rozvinutím a natažením v ploše	m2	424,00	110,00	46 640,00
12	712 36-3104.RAB	Provedení povlakové krytiny střech do folie talířovou hmoždinkou do dřevěné kce	kus	2 120,00	2,80	5 936,00
13	590 51380	Talířek hmoždinkový	kus	1 060,00	2,70	2 862,00
14	998 71-2101.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	3,89	600,00	2 334,00
15	712 36-3086.RAB	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, pojištění spoje folie EPDM	m	187,00	48,00	8 976,00
	Celkem za	712 Povlakové krytiny				185 449,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
16	713 14-1221.R00	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů	m2	545,60	12,00	6 547,20
17	713 14-1151.R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	545,60	32,00	17 459,20
18	713 10-0010.RAD	Izolace tepelné volně položené Orsil tloušťka 18 cm	m2	545,60	184,00	100 390,40
19	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,14	800,00	1 712,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				126 108,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
20	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,86	500,00	3 930,00
21	762 34-1220.R00	M. bedn střech rovn. z velkopl. desek OSB šroubovaných na krokve tl 25mm	m2	545,60	275,00	150 040,00
22	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 50 cm	m2	427,90	19,00	8 130,10
23	762 12 5688.RAA	Geotextilie Filtek 500g/m2	m2	545,60	36,00	19 641,60
24	766 42-1821.R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	81,60	60,00	4 896,00
25	766 42-1232.R00	Obložení podhledů palubkami SM A/B š. do 12,5cm	m2	81,60	125,00	10 200,00
26	766 42	Dodávka palubka SM A/B klasik 19x121x4m	m2	97,92	230,00	22 521,60
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				219 359,30
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
27	764 90-0035.RAA	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových z plechu pozinkovaného	m	92,90	18,00	1 672,20
28	764 90-0020.RAA	Demontáž oplechování zdí z plechu pozinkovaného	m	16,70	18,00	300,60
29	764 90-0040.RAA	Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného	m	35,40	18,00	637,20
30	764 90-0060.RAA	Demontáž oplechování prostupů z plechu pozinkovaného	m2	1,65	20,00	33,00
31	764 90-1030.R00	Lindab kotlík žlabový kónický OK, vel. žlabu 125 mm	kus	10,00	137,00	1 370,00
32	764 90-1040.R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	92,90	88,00	8 175,20
33	764 90-1048.R00	Lindab, montáž doplňků podokapních žlabů	kus	42,00	100,00	4 200,00
34	764 90-1051.R00	Lindab svod dešťový kruhové, D 125 mm	m	42,30	120,00	5 076,00
35	764 90-1053.R00	Lindab, montáž doplňků odpadních trub	kus	26,00	100,00	2 600,00
36	764 35-1292.R00	Lindab hák podokapní	kus	12,00	59,00	708,00
37	764 35-1294.R00	Lindab žlabové čelo žlabů půlkruhových	kus	12,00	59,00	708,00

Výkaz výměr

Oprava střechy garáží, skladu PHM a bytových jednotek 0,00
 Garáže a sklad PHM, bytové jednotky

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
38 764 35-3293.R00	Lindab objímka dešťových svodů	kus	33,00	59,00	1 947,00
39 764 35-1205.R00	Lindab koleno výtoku dešť svodu	m	8,00	520,00	4 160,00
40 764 35-1875.R00	Lindab klempířské oplechování a lemy	m2	14,50	690,00	10 005,00
41 764 35-3294.R00	Pomocný kotvicí materiál	soub	1,00	820,00	820,00
42 998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,12	500,00	560,00
	764 Konstrukce klempířské				42 972,00
Díl: 765	Krytiny tvrdé				
43 765 90-0010.RAB	Demontáž krytiny bitumenové GUTTAPRAL na laťování 50cm, sklon do 10	m2	544,50	28,00	15 246,00
44 765 90-1254.RAA	Zakrytí šikmých střech parotěsná zábrana folie Jutafol N140 Standart	m2	544,50	20,00	10 890,00
45 998 76-5101.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	4,65	400,00	1 860,00
	765 Krytiny tvrdé				27 996,00
Díl: 783	Nátěry				
46 783 62-5300.R00	Nátěr synt. Truhl. Výrobků 2x + 1 x email	m2	81,60	125,00	10 200,00
	783 Nátěry				10 200,00
Díl: M21	Elektromontáže				
47 210 22-0001	Demontáž a zpětná montáž uzemnění	soub	1,00	32 333,00	32 333,00
	M21 Elektromontáže				32 333,00